
DZIENNIK URZĘDOWY

 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 30 kwietnia 1966 r. Nr 3 Poz. 10—15

Poz.
10 — Uchwała nr 40/695/66 Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Katowicach w sprawie planowania, re­
alizacji i finansowania inwestycji wspólnych.

11 — Uchwała nr VII/30/66 Miejskiej Rady Narodowej
w Bielsku-Białej w sprawie ograniczenia sprzedaży 
napojów alkoholowych na terenie miasta Bielska-Białej.

12 — Zarządzenie nr 10/66 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Katowicach w sprawie zmiany granic nie­
których obwodów łowieckich w województwie kato­
wickim.

13 — Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

— Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Katowicach o założeniu ewidencji gruntów na tere­
nie miasta Bytomia.

14 — Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
— Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Katowicach o założeniu ewidencji gruntów na tere­
nie miasta Świętochłowic.

15 — Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
— Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Katowicach o założeniu ewidencji gruntów na tere­
nie miasta Zabrza.

10

UCHWAŁA nr 40/695/66

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 21 marca 1966 r.

w sprawie planowania, realizacji i finansowania inwestycji 
wspólnych.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra­
dach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172), mając na 
uwadze prawidłową realizację uchwały nr 100 Rady Ministrów 
z dnia 27 kwietnia 1965 r. w sprawie planowania, realizacji 
i finansowania inwestycji wspólnych (Monitor Polski nr 26, 
poz. 128) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
towicach uchwala, co następuje:

1. Zobowiązuje się prezydia powiatowych (miejskich) rad 
narodowych do inicjowania realizacji inwestycji wspólnych.

2. Przekazuje się prezydiom powiatowych (miejskich) rad 
narodowych uprawnienia wynikające z cyt. uchwały nr 100 
Rady Ministrów — do podejmowania decyzji o scaleniu i jed­
noczeniu inwestycji, wyznaczeniu inwestora zastępczego oraz 
przyszłego administratora inwestycji w zakresie*:
1) obiektów handlowych i usługowych,
2) warsztatów naprawczych i remontowych,
3) dróg dojazdowych,
4) budownictwa administracyjnego i socjalno-kulturalnego 

(żłobki, przedszkola, domy kultury i przychodnie służby 
zdrowia),

5) innych obiektów pomocniczych i usługowych.
3. Scalenie i jednoczenie inwestycji różnych inwestorów 

w jedną wspólną inwestycję powinno być dokonywane za­
równo w zakresie nowych inwestycji, jak i rozbudowy oraz 
rekonstrukcji istniejących zakładów.

4. Decyzje o uznaniu inwestycji jako wspólnej, wyzna­
czeniu inwestora zastępczego oraz przyszłego administratora 
— powinny być wydane ha podstawie:
1) uzgodnień z zainteresowanymi inwestorami w zakresie 

przyszłych użytkowników inwestycji wspólnej,
2) określenia zapotrzebowania każdego z użytkowników co 

do zakresu, rozmiaru i terminów korzystania z efektów 
produkcyjnych, usługowych lub użytkowych planowanej 
inwestycji wspólnej i na tej podstawie wstępnego ustale­
nia efektów gospodarczych oraz terminów oddania inwe­
stycji do użytku,

3) ustalenia kosztu realizacji inwestycji wspólnej,
4) szacunkowego określenia udziałów poszczególnych inwe­

storów w kosztach projektowania i realizacji inwestycji 
wspólnej, proporcjonalnie do wielkości zapotrzebowania 
na odpowiednie usługi i produkcję oraz akceptację przed­

miotowych zamierzeń inwestycyjnych poszczególnych in­
westorów przez ich zjednoczenia, względnie zjednoczenia 
wiodące,

5) przeprowadzonego rachunku ekonomicznego, potwierdza­
jącego obniżenie kosztów budowy, bądź osiągnięcie znacz­
nej obniżki kosztów eksploatacji inwestycji wspólnej, 
a w konsekwencji uzyskanie wyższej ekonomicznie efek­
tywności,

6) uzgodnionej z zainteresowanymi inwestorami i ich jed­
nostkami nadrzędnymi — propozycji inwestora zastępczego 
oraz administratora.
5. Prezydia powiatowych (miejskich) rad narodowych 

— w razie wystąpienia rozbieżności przy dokonywaniu uzgod­
nień, o których mowa w ust. 4 pkt 4 i 6 — zawiadamiają 
o tym Wojewódzką Komisję Planowania Gospodarczego.

6. Każdą kopię wydanej decyzji należy przesłać Woje­
wódzkiej Komisji Planowania Gospodarczego do wiadomości.

7. Wnioski o scalenie inwestycji, wyznaczenie inwestora 
zastępczego oraz administratora w zakresie obiektów inwe­
stycji wspólnych, będących w kompetencji Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej — rozpatrywane będą przez Woje­
wódzki Zespół d/s Koordynacji i Lokalizacji Inwestycji.

8. Na posiedzeniu Wojewódzkiego Zespołu d/s Koordy­
nacji i Lokalizacji Inwestycji — wniosek o uznanie inwesty­
cji jako wspólnej, wyznaczenie inwestora zastępczego oraz 
administratora — referuje przewodniczący właściwej tereno­
wo komisji planowania gospodarczego.

9. Upoważnia się przewodniczącego Wojewódzkiej Komi­
sji Planowania Gospodarczego do wydania bieżących zarzą­
dzeń wykonawczych, związanych z zapewnieniem prawidło­
wej realizacji inwestycji wspólnych. Zagadnienia wymaga­
jące decyzji Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej—re­
feruje na posiedzeniu przewodniczący Wojewódzkiej Komisji 
Planowania Gospodarczego.

10. Zobowiązuje się Wydział Finansowy Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej — do zapewnienia odpowiednich 
funduszy rocznie na wykonywanie analiz ekonomicznych 
ustalających osiągnięte oszczędności przy realizacji inwestycji 
wspólnych.

11. Globalna kwota oszczędności, jak też kwota oszczęd­
ności przypadająca od poszczególnych uczestników inwestycji 
wspólnej — powinna być akceptowana przez Wojewódzki 
Zespół d/s Koordynacji i Lokalizacji Inwestycji.

12. Wykonanie uchwały porucza się Wojewódzkiej Ko­
misji Planowania Gospodarczego, Wydziałowi Finansowemu 
oraz prezydiom powiatowych (miejskich) rad narodowych.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
S. Stańczyk B. Lubas

Z-ca Przewodn. Prgzydium



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 3/11—12

11

UCHWAŁA nr VII/30/66

Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej

z dnia 23 marca 1966 r.

w sprawie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych 
na terenie miasta Bielska-Białej.

Na podstawie art. 20 ust. 1, pkt 5 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) 
oraz art. 7 § 1 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu 
alkoholizmu (Dz. U. nr 69, poz. 434) — Miejska Rada Narodo­
wa w Bielsku-Białej uchwala, co następuje:

1. Zakazuje się sprzedaży i podawania napojów alkoholo­
wych o zawartości więcej niż 18% alkoholu w każdy 10 dzień 
miesiąca, w którym to dniu przypada termin znacznych wy­
płat wynagrodzeń — niezależnie od obowiązującego zakazu 
sprzedaży i podawania tych napojów w dniach 1, 15 i ostat­
niego każdego miesiąca — wprowadzonego uchwałą nr 3/62 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 21 lute­
go 1962 r. W przypadku, gdy dzień zakazu sprzedaży napojów 
alkoholowych podany w ust. 1 przypada w niedzielę lub 
święto — zakaz ten obowiązuje w dniu poprzedzającym dzień 
świąteczny, w którym dokonuje się wypłaty wynagrodzeń 
za pracę.

2. Wyłącza się z zakazu sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych wprowadzonego w ust. 1 niniejszej uchwały
— zakłady Bielsko-Bialskich Zakładów Gastronomicznych: 
restaurację i kawiarnię kat. „S” „Prezydent” i restaurację 
„Teatralna” w Bielsku-Białej.

3. Upoważnia się przewodniczącego Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej — do jednorazowego uchylenia w uzasad­
nionych przypadkach — zakazu sprzedaży, podawania i kon­
sumpcji napojów o zawartości powyżej 18% alkoholu w dniu 
10 wprowadzonego niniejszą uchwałą.

4. Uchyla się dotychczas obowiązujące uchwały Miejskiej 
Rady Narodowej wprowadzające zakazy sprzedaży i podawa­
nia wyrobów alkoholowych, a w szczególności:
— uchwałę nr VII/26/61 Miejskiej Rady Narodowej w Biel­

sku-Białej z dnia 19 sierpnia 1961 r. w sprawie ogranicze­
nia sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta 
Bielska-Białej — pkt 1,

— uchwałę nr IV/17/62 Miejskiej Rady Narodowej w Biel­
sku-Białej z dnia 27 czerwca 1962 r. w sprawie dalszego 
zakazu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych za­
wierających więcej niż 18% alkoholu w powszechnie przy­
jęte dni wypłat wynagrodzenia za pracę (20 i 25 dzień każ­
dego miesiąca).

5. Wycofuje się sprzedaż napojów o zawartości ponad 4,5% 
alkoholu w sklepach spożywczych:
— Państwowej Spółdzielni Spożywców nr 34 w Bielsku-Bia­

łej, przy ul. Pstrowskiego 18,
— Państwowej Spółdzielni Spożywców nr 33 w Bielsku-Bia­

łej, przy ul. Cieszyńskiej 287.
6. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Miejskiej 

Rady Narodowej w Bielsku-Białej.
7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad 
O. Mędrzak J. Przybyła

12

ZARZĄDZENIE nr 10/66

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 26 lutego 1966 r.

w sprawie zmiany granic niektórych obwodów łowieckich 
w województwie katowickim.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. 
o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim 
(Dz. U. nr 36, poz. 226) — Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Katowicach w porozumieniu z Wydziałem 
Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Opolu odnośnie obwodów graniczących z woje­
wództwem opolskim i po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej 
Komisji Łowieckiej, zarządza co następuje:

1. W załączniku do zarządzenia Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach z dnia 2 czerwca 1964 r. 
w sprawie podziału województwa na nowe obwody łowie­
ckie oraz zasad wydzierżawiania ich kołom łowieckim (do­
datek do Dz. Urz. WRN nr 7 z dnia 15 sierpnia 1964 r.) 
— zmienia się granice następujących obwodów łowieckich:

POWIAT KŁOBUCKI

Obwód nr 14

Granica biegnie od miejscowości Kamyk drogą przez 
Libidzę w kierunku południowo-zachodnim do zetknięcia 
się z zachodnią granicą lasu w miejscowości Pierzchno, 
dalej na południe tą granicą lasu do drogi Grodzisko — Ka- 
lej i tą drogą do granicy powiatu, stąd początkowo w kie­
runku południowym a następnie zachodnim, granicą lasów 
Nadleśnictwa Kłobuck do toru kolejowego Herby — Kłobuck. 
Pozostałe granice obwodu pozostają bez zmian. Powierzchnia 
obwodu pozostaje nie zmieniona.

POWIAT LUBLINIECKI

Obwód nr 51

Południowa granica obwodu biegnie od szosy Gro­
dziec— Myślina w kierunku południowo-wschodnim gra­
nicą województwa do linii oddziałowej pomiędzy oddziała­
mi lasu nr 248 i 249, dalej tą linią pomiędzy wymienionymi 
oddziałami i przez oddział nr 251 do granicy województwa, 
stąd w ogólnym kierunku na wschód granicą województwa 
do toru kolejowego Dobrodzień — Kolonowskie, tym torem 
do drogi Myślina — Kolejka i tą drogą przez miejscowość 
Kolejka do granicy województwa. Pozostałe granice pozo­
stają nie zmienione. Powierzchnia przejęta z województwa 
opolskiego wynosi 40 ha, zaś powierzchnia przekazana z ob­
wodu do województwa opolskiego wynosi 130 ha. W wy­
niku tego powierzchnia .obwodu zmniejsza się o 90 ha 
i wynosi 4630 ha.

Obwód nr 60

Południowa granica obwodu biegnie od mostu na rzece 
Mała Panew w miejscowości Zawadzkie, granica przebie­
gać będzie szosą Zawadzkie — Pawonków w kierunku pół­
nocno-wschodnim do linii między oddziałami lasu nr 171 
i 193 Nadleśnictwa Kolonowskie, dalej tą linią w kierunku 
wschodnim, przecinając granicę województwa, do miejsca 
ponownego zetknięcia się tej linii z granicą województwa. 
Pozostałe granice obwodu pozostają bez zmian. Powierzch­
nia przekazana z obwodu do województwa opolskiego wy­
nosi 110 ha, przez co ogólna powierzchnia obwodu zmniej­
sza się o tę powierzchnię i wynosi 4960 ha.

POWIAT BĘDZIŃSKI

Obwód nr 95

Granica biegnie od wsi Wiesiołka w kierunku południo­
wo-zachodnim torem kolejowym Zawiercie,— Będzin do 
szosy Ząbkowice — Wojkowice Kościelne, skąd tą szosą 
w kierunku północno-zachodnim do szosy Będzin — Sie­
wierz w Wojkowicach Kościelnych, dalej wymienioną szosą 
w kierunku północno-w’schodnim do Siewierza, następnie 
w kierunku południowo-wschodnim drogą przez Sulików, 
Głuchowice i Chruszczobród do punktu wyjściowego. Po­
wierzchnia obwodu zmniejsza się o 140 ha i wynosi 4650 ha.



Nr 3/12—13 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 11

POWIAT TARNOGÓRSKI

Obwód nr 86

Granica biegnie od zetknięcia się północnej granicy po­
wiatu z granicą województwa opolskiego w kierunku 
wschodnim granicą powiatu do granicy gromady Krupski 
Młyn, następnie granicą gromady w kierunku południowo- 
- zachodnim od drogi Potępa — Borowiany — Raduń dalej 
tą drogą do drogi Borowiany — Krupski Młyn, stąd tą 
drogą w kierunku północnym do granicy województwa 
i granicą województwa do punktu wyjściowego. Powierzch­
nia przyłączona do obwodu z województwa opolskiego wy­
nosi 80 ha. Ogólna powierzchnia obwodu wynosi obecnie 
1570 ha.

Obwód nr 91

Granica biegnie od miejscowości Tworóg torem kolejo­
wym w kierunku południowo-wschodnim do Brynka, stąd 
szosą w kierunku południowym przez miejscowość Połomię 
do Jasiony, dalej w kierunku północno-zachodnim szosą 
przez miejscowości Wojska i Wielowieś do skrzyżowania 
z szosą Tworóg — Fosowskie, skąd dalej w tym kierunku 
drogą Kieleczka — Borowiany do drogi Raduń — Borowia­
ny, następnie w kierunku północno-wschodnim tą drogą 
do granicy gromady Krupski Młyn i dalej tą granicą do 
toru kolejowego Fosowskie — Tworóg a następnie wymie­
nionym torem do ipunktu wyjściowego. Powierzchnia przy­
łączona do obwodu z województwa opolskiego wynosi 80 ha. 
Ogólna powierzchnia obwodu wynosi 4230 ha.

POWIAT GLIWICKI

Obwód nr 104

Zmienia się granicę obwodu na odcinku między Radunią 
i Kieleczką, gdzie zamiast granicą województwa, granica 
przebiegać będzie drogą z Raduni do Kieleczki. Pozostałych 
granic nie zmienia się. Powierzchnia przyłączona do ob­
wodu z województwa opolskiego wynosi 60 ha. Powierzch­
nia ogólna obwodu wynosić będzie 5110 ha.

Obwód nr 116

Zmienia się granicę obwodu w miejscowości Biały Dwór 
i granica biegnie z miejsca przecięcia się granicy wojewódz­
twa z szosą Rudy — Sośnicowice, tą szosą do ponownego prze­
cięcia się tej szosy z granicą województwa w miejsco­
wości Biały Dwór. Powierzchnia przyłączona do obwodu 
z województwa opolskiego wynosi 40 ha. Ogólna powierzch­
nia obwodu wynosi 5910 ha.

POWIAT TYSKI

Obwód nr 119

Południowa granica obwodu biegnie od toru kolejowego 
Mysłowice — Bieruń w miejscowości Kosztowy w kierunku 
zachodnim, torem kolejowym przez miejscowość Wesoła do 
szosy Tychy — Katowice w miejscowości Czułów. Po­
wierzchnia obwodu i pozostałe granice pozostają bez zmian.

Obwód nr 122

Granica biegnie od skrzyżowania szosy Bieruń Sta­
ry— Mysłowice z drogą Imielin — Ławki, tą szosą w kie­
runku północno-wschodnim do toru kolejowego Wesoła — 
— Kosztowy, tym torem na wschód do toru kolejowego 
Mysłowice — Bieruń Stary i dalej dotychczasową granicą 
bez zmian. Powierzchnia obwodu zmniejsza się o 540 ha 
i wyrosi obecnie 4020 ha.

Obwód nr 123

Granica przebiega od zetknięcia się toru kolejowego 
Czułów — Kosztowy z szosą Tychy — Katowice, w kierunku 
wschodnim tym torem do szosy Mysłowice — Bieruń Stary, 
następnie tą szosą w kierunku południowo-zachodnim do 
Kołdunowa. Pozostałe granice pozostają bez zmian. Po­
wierzchnia obwodu zwiększa się o 540 ha i wynosi 6370 ha.

Obwody nr 124 i 127

Ponieważ na odcinku między torem kolejowym Tychy — 
— Jaśkowice, a potokiem Gostynka, wzdłuż granicy lasów 
brak jest ogrodzenia, które miało stanowić granicę między 
wymienionymi obwodami, ustala się jako granicę obowią­
zującą — granicę lasu po wschodniej i południowej stronie 
stawu „Wici”. Reszta granic i powierzchnia obwodu pozo­
stają bez zmian.

POWIAT PSZCZYŃSKI

Obwody nr 129 i 132

Na odcinku między rzekami Wisłą i Pszczynką — gra­
nica między wymienionymi obwodami biegnie od brodu na 
rzece Wiśle drogą do ulicy Mokręj w miejscowości Wola, 
dalej ulicami Mokrą i Krótką, następnie drogą w przedłuże­
niu ulicy Krótkiej do drogi obywatela Opołki, tą drogą w lewo 
do drogi prowadzącej do starego młyna, stąd wymienioną 
drogą do młynówki i młynówką do śluzy na rzece Pszczynce. 
Pozostałe granice pozostają bez zmian. Powierzchnia obwodu 
nr 129 zwiększa się o 110 ha i wynosi 5820 ha, natomiast 
powierzchnia obwodu nr 132 zmniejsza się o 110 ha i wynosi 
3210 ha.

POWIAT CIESZYŃSKI

Obwody nr 170 i 171

Na odcinku między śluzą na rzece Wiśle w miejscowości 
Kiczyce i miastem Skoczów ustala się granicę między wy­
mienionymi obwodami ąą rzece Wiśle. Reszta granic i po­
wierzchnia obwodów pozostają bez zmian.

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
S. Stańczyk mgr F. Nowak

Z-ca Przewodniczącego Prezydium

13

OGŁOSZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Katowicach

z dnia 10 marca 1966 r.

o założeniu ewidencji gruntów na terenie miasta Bytomia.
*

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. nr 6, poz. 32) — po­
daję się do wiadomości, że z dniem 1 stycznia 1966 r. została 
założona ewidencja gruntów na terenie dawnych gmin kata­
stralnych: Bytom, Miechowice, Łagiewniki, Chruszczów, Roz- 
bark, Bobrek—Karb, Nowy Dwór, Dąbrowa Miejska — o łącz­
nej powierzchni 5502 ha, w granicach miasta Bytomia.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu — właści­
ciele oraz osoby, w których władaniu znajdują się grunty, 
obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o gruntach 
do Prezydium Miejskiej Rady Narodowej — Miejskiej Pra­
cowni Geodezyjnej w Bytomiu, ul. Katowicka 18 — w ciągu 
4 tygodni ód powstania tych zmian.



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 3/13—15

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian normuje rozpo­
rządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. nr 27, poz. 159).

Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmiany danych obję­
tych ewidencją, nie zgłosi jej do prezydium w ciągu 4 tygodni 
od powstania tej zmiany — podlega karze grzywny do 3000 zł.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

mgr A. Parchański

14

OGŁOSZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Katowicach

z dnia 15 kwietnia 1966 r.

o założeniu ewidencji gruntów na terenie miasta 
Świętochłowic.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. nr 6, poz. 32) — po­
daję się do wiadomości, że z dniem 2 stycznia 1966 r. została 
założona ewidencja gruntów na terenie miasta Świętochłowic.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu — właści­
ciele oraz osoby, w których władaniu znajdują się grunty, 
obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o gruntach 
do Prezydium Miejskiej Rady Narodowej — Miejskiej Pra­
cowni Geodezyjnej w Świętochłowicach, ul. Armii Czerwo7 
nej nr 54, I piętro, pokój nr 47 — w ciągu 4 tygodni od po­
wstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian normuje rozpo­
rządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. nr 27, poz. 159).

Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmiany danych obję­
tych ewidencją, nie zgłosi jej do prezydium w ciągu 4 tygodni 
od powstania tej zmiany — podlega karze grzywny do 3000 zł.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

mgr A. Parchański

15

OGŁOSZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Katowicach

z dnia 16 kwietnia 1966 r.

o założeniu ewidencji gruntów na terenie miasta Zabrza.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. nr 6, poz. 32.) — po­
daję się do wiadomości, że z dniem 2 stycznia 1966 r. została 
założona ewidencja gruntów na terenie byłego obwodu ka­
tastralnego Zabrze o powierzchni 4289 ha.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu — właści­
ciele oraz osoby, w których władaniu znajdują się grunty, 
obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o' gruntach 
do Prezydium Miejskiej Rady Narodowej — Miejskiej Pra­
cowni Geodezyjnej w Zabrzu, ul. Powstańców Śląskich nr 7, 
V piętro, pokój nr 509 — w ciągu 4 tygodni od powstania 
tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian normuje rozpo­
rządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. nr 27, poz. 159).

Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmiany danych obję­
tych ewidencją, nie zgłosi jej do prezydium w ciągu 4 tygodni 
od powstania tej zmiany — podlega karze grzywny do 3000 zł.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o orzecznictwie 
karno-administracyjnym.

Z-ca Kierownika Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

mgr A. Parchański

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódz kiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — teł. 359

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, 3/4 strony — zł 210, l/„ str. 
— zł 165, i/4 strony — zł 90, i/8 strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr 
420-94-336/2, cz. 97, dz. 41, rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN 
w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Cena zł 0,90 Kzg I - 1502 - 17. 5. 64 • A-5 - 1900 - A^druk 60 fi


